П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
от  29. 10. 2013 года                                                                                   № 94
О    жилищных     вопросах

         В соответствии  со статьями 14, 60 Жилищного  Кодекса РФ, Правилами учета граждан, нуждающихся  в улучшении жилищных условий и предоставления  жилых помещений в Пермском крае,  на основании статьи  3 главы 2  Устава Скопкортненского сельского поселения «Вопросы местного значения Скопкортненского сельского поселения», рассмотрев заявление
Пашина Семена Даниловича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Предоставить Пашину Семену Даниловичу  по договору социального найма  жилое помещение в поселке Скопкортная  улица М.Горького

дом  6  квартира  2 общей площадью  45,0  кв.м. в связи с проживанием в данном жилом помещении без правоустанавливающих документов.

     2. Администрации Скопкортненского сельского поселения заключить договор социального найма жилого помещения с Пашиным Семеном Даниловичем.
    3. Контроль  за  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                              М.П. Стародубец